
 
ZARZĄDZENIE NR 9/2010 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 29 grudnia 2010r. 

 
w sprawie   powołania komisji likwidacyjnej samorządowej instytucji kultury                   
                    pn. Wiejski Dom Kultury w Tursku 

 
 

Na podstawie §1 Uchwały Nr III/17/2010 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 grudnia 2010 r. 
w sprawie aktu o likwidacji samorządowej instytucji kultury – WDK,  postanawiam: 
 
 
 

§1 
 

Powołać komisję likwidacyjną w składzie: 
1. Tatiana Stefaniak – przewodnicząca komisji, 
2. Izabela Kasprzak – Kałużna – członek komisji, 
3. Zdzisława Klaczyńska – członek komisji, 
4. Ewa Kuberka – członek komisji. 
 
 

§2 
 

Określa się harmonogram likwidacji samorządowej instytucji kultury, który stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§3 
 

Do zadań komisji likwidacyjnej należy w szczególności: 
1. zwołanie spotkania organizacyjnego, 
2. nadzór nad realizacją harmonogramu likwidacji, 
3. sporządzenie protokołu końcowego i przekazanie go Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
 

§4 
 

Zarządzenie otrzymują: komisja likwidacyjna, kierownik likwidowanej jednostki. 
 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                           WÓJT 
                                                                                                 /-/ Marek Zdunek 


